
ZARZĄDZENIE Nr 0 1 5 1 / 5 3 / 0 9 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał podjętych na XXXV Sesji 
Rady Miejskiej w Mroczy w dniu 29 maja 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 145, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 146 poz. 1055, oraz 
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określić sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Mroczy podjętych na XXXV 
Sesji Rady Miejskiej w Mroczy w dniu 29 maja 2009 r. 

§ 2. Wykonanie uchwał nastąpi w sposób określony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 










